魏县自然资源和规划局
 关于2020年“双随机、一公开”抽查工作实施方案

为进一步落实“双随机，一公开”抽查工作，加强对违法用地行为的监督检查，强化事中事后监管，我局决定开展2020年第一次抽查行动，通知如下：
一、抽查用地项目及比例
[bookmark: _GoBack]在我局“双随机，一公开”登记注册内的加油站，抽查比例为2%。
二、抽查内容
按照抽查清单内容对被抽查对象检查以下内容：
监督检查土地使用权的出让、转让、出租活动是否符合法律规定要求。
三、抽查组织实施
魏县自然资源和规划局“双随机，一公开”监管工作领导小组负责我局2020年第一次双随机抽查的组织工作。
四、抽查时间及程序
此次检查于2020年3月15日开始，6月30日结束。我局“双随机”领导小组通过省双随机于双告知网络平台抽取被抽查企业和各参与单位检查人员，确定被抽查企业和检查人员，统筹安排检查人日期，检查方式。检查方式应当以实地检查为主并结合书面检查，网络监测。检查组应当依法开展检查，拒绝监督检查或者在接收监督检查过程中弄虚作假的应依法处理，并通过监管平台进行公示。
五、实现抽查结果综合运用
抽查中发现的违法行为要依照有关法律法规严厉查处，随机抽查结果要在抽查结束之日起20日内录入河北省双随机告知综合系统，向社会公示。
六、工作要求
抽查期间，按照确定的抽查时间统一对抽查对象开展检查。

魏县自然资源和规划局
2020年1月7日